Codev-IT @

Automatische Datenverarbeitung und Informationstechnik

Lindy 38238 - Schwarz - 3840 x 2160 -
Metall - LED - Tasten- 100 - 240 V

4x4 HDMI 4K60 Matrix with Video Wall Scaling

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Hauptmerkmale

Produktfarbe

Skalierte Auflosungen
Gehausematerial

Netzteil Eingansgsspannung
Stromverbrauch (max.)
Breite

Tiefe

Hohe

Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Verpackungshohe

Digital Signage
Lindy

38238
4002888382380

Allgemein
Schwarz
3840 x 2160
Metall
100-240V
60 W

430 mm
220 mm
44 mm
565 mm
83 mm

413 mm
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